关于做好2014年乡镇卫生院等级评审
工作的通知

	各市、县（市、区）卫生局：

为做好2014年乡镇卫生院等级评审工作，根据《浙江省卫生厅关于印发浙江省乡镇卫生院等级评审办法（试行）的通知》（浙卫发[2013]274号），现将有关事项通知如下：
一、评审步骤和时间安排
（一）自评申报阶段（2013年12月-2014年6月）
1、符合申报条件的乡镇卫生院对照《浙江省乡镇卫生院等级评审办法（试行）》进行自查，根据自查结果确定申报相应的等级，于2014年1月30日前向所在县（市、区）卫生局提出申报。
2、各市、县（市、区）卫生局要对申报等级评审的乡镇卫生院进行调研审核和业务指导。
（二）县级评审阶段（2014年7月底前）
县（市、区）卫生局负责辖区内乙等乡镇卫生院的评审和甲等乡镇卫生院的初评。
县（市、区）卫生局对申报的乡镇卫生院进行资格审查，符合条件的，由县（市、区）卫生局组织专家对申报的乡镇卫生院进行评审，在6月底前完成辖区内乙等乡镇卫生院的评审和甲等乡镇卫生院的初评。评审结果报市卫生局。
（三）市级评审阶段（2014年8-9月）
市卫生局对县（市、区）卫生局提交的初评情况进行审核，组织市级乡镇卫生院等级评审工作组采取听取汇报、查阅资料、实地检查、技术考核、问卷调查等方式，对乙等乡镇卫生院抽查复检，对甲等乡镇卫生院逐家进行评审，评审结果经公示后报省卫生计生委。
（四）省级评审阶段（2014年10-11月）
省卫生计生委对各市卫生局上报的甲等乡镇卫生院的初评情况进行审核，组织省级乡镇卫生院等级评审工作组对甲等乡镇卫生院进行抽查复核，并予以公示。
（五）公布结果阶段（2014年11月）
对公示无异议的，由省卫生计生委对评审结果予以发文，确认乡镇卫生院甲、乙等级，授予相应牌匾。
二、工作要求
（一）成立工作小组，制定工作方案。各市、县（市、区）卫生局要高度重视乡镇卫生院等级评审工作，成立乡镇卫生院等级评审领导小组和工作组，制订工作方案，明确时间节点和工作任务，按期完成评审工作。
（二）加强培训和业务指导。各地要召开乡镇卫生院等级评审工作动员会，部署落实等级评审各阶段工作。要加强对创建单位和医务人员的专题培训，严格掌握乡镇卫生院等级评审标准，确保乡镇卫生院等级评审工作有步骤有计划地开展。

（三）及时上报有关资料。各市、县（市、区）卫生局要确定乡镇卫生院等级评审工作分管领导和一名联络员，并上报省卫生计生委基层处，确保相关工作得到及时落实和有效反馈。各市卫生局收集汇总所辖县（市、区）申报2014年乡镇卫生院等级评审的单位名单，于2月10日前将电子稿报送省卫生计生委基层处。
联系人：李旭东   电话： 0571-87709350

E-mail: zjwstnwc9350＠126.com

附件：1、乡镇卫生院等级评审工作联系人员名单

      2、2014年申报乡镇卫生院等级评审的单位名单

浙江省卫生和计划生育委员会基层卫生管理处

                       2014年1月6日

附件1     乡镇卫生院等级评审工作联系人员名单

	单位
	姓  名
	职务
	手机/电话
	邮箱
	备注

	**市卫生局

	联络员

	**县（市、区）卫生局

	联络员

	**县（市、区）卫生局

	联络员

附件2：            2014年申报乡镇卫生院等级评审的单位名单
市卫生局：                填报人：                 上报时间：
	县（市、区）
	申报单位
	申报等级
	负责人
	联系人
	联系电话
	邮箱
	自评得分